
ZARZĄDZENIE  NR  99/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA  
z dnia  9 września 2022 roku     

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych dla organów 
Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz.559 ze zm.),  art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 10 maja 
2018 r., o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1781 ) oraz zgodnie z art. 
37 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                                    
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie                 
danych Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznaczam na Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Białe 
Błota pana Arnolda Pasztę z którym podpisano umowę na świadczenie usługi. 

 
§ 2. 

Określam, że w ramach pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych w 
zakres kompetencji wchodzi pełnienie w/w funkcji dla :  

a) Organu wykonawczego gminy – Wójta Gminy Białe Błota 
b) Organu uchwałodawczego gminy – Rady Gminy Białe Błota  

 
§ 3. 

Wyznaczony Inspektor Ochrony Danych podlega zgłoszeniu do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych osobowych w terminie 14 od wyznaczenia jeżeli zgłoszenie nie 
nastąpiło już w terminie wcześniejszym.  

§ 4. 
Z dniem podjęcia niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Z-cy Wójta Gminy 
Białe Błota wykonującego zadania i kompetencje Wójta Gminy Białe Błota na 
podstawie art. 28g ust. 1 pkt.5 ustawy o samorządzie gminnym  SG.0050.40.2018 z 
25.05.2018 r., w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz 
odwołania zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy 
Białe Błota. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

    

    Wójt Gminy 
          Dariusz Fundator 

 



 
 

Uzasadnienie  
do zarządzenia  

 
 W związku z wnioskiem Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błot z dnia 18 sierpnia 

2022r., dotyczącego zmiany zarządzenia SG.0050.40.2018 z dnia 25 maja 2018r., w sprawie 

wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz odwołania zastępcy Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Białe Błota, zasadnym jest rozszerzenie kompetencji 

pełnionej funkcji o Radę Gminy z uwagi na przedstawioną we wniosku argumentację, która jest 

zbieżna z bieżącą wykładnią przepisów prawa i wytycznymi Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych oraz opinią Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Wdrożenie niniejszego 

zarządzenia wyeliminuje możliwość nadinterpretacji niedookreślonego stanu obowiązującego do 

dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


